Pricelist

MASSAGES
Manuele Lymfedrainage (60min)

Energetische Lymfedrainage
(90min)

Maison Namo exclusive
lymfedrainage massage
(120min)

Bindweefsel massage full body
Lymfascia massage

Energetic Chakra flow (120min)
Energetic Chakra flow (90min)
Madero therapie 70-80min
Madero therapie - BBB zone

Bindweefsel massage full body
90 minuten

THERAPEUTISCH GESPREK -
"Luisterend oor"

L'Essence - ritueel op maat

RETREAT : THE ARDENNE
ESCAPE

RETREAT ARDENNE

SOUNDHEALING
Sound Healing by Maison Namo

Sound Healing by Maison Namo

120,00

155,00

199,00
115,00
155,00
199,00
155,00
155,00

120,00

150,00

60,00

180,00

1 444,00

99,00

140,00

SUPPLEMENTEN & EXTRA'S

NANNIC SKIN BOOST

THERAPEUTISCH GESPREK -
'luisterend oor'

BIL MASSAGE

REIKI
Reiki

Reiki Kids

NANNIC
Slim&Firm Anti-cellulite
Bodylotion pre biotic

Stratum symbiosum

TOOLS
LYMPHATIC CONTOURE BRUSH
Lymphatic dry brushes - Klein

Lymphatic dry brushes - Groot

Extra

Kuistijd

39,00

65,00

20,00

85,00

50,00

85,00
45,00

265,00

155,00
7,50

15,00

0,00
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