

Pricelist

MASSAGES

Manuele Lymfedrainage (60min)	120,00
Energetische Lymfedrainage (90min)	155,00
Maison Namu exclusive lymfedrainage massage (120min)	199,00
Bindweefsel massage full body	115,00
Lymfascia massage	155,00
Energetic Chakra flow (120min)	199,00
Energetic Chakra flow (90min)	155,00
Madero therapie 70-80min	155,00
Madero therapie - BBB zone	120,00
Bindweefsel massage full body 90 minuten	150,00
MOXA THERAPIE	45,00
MAISON NAMO ACADEMY	0,00
THERAPEUTISCH GESPREK - "Luisterend oor"	60,00
L'Essence - ritueel op maat	180,00

RETREAT : THE ARDENNE ESCAPE

RETREAT ARDENNE	1 444,00
Extra	
Kuistijd	0,00
MOXA THERAPIE	25,00

SUPPLEMENTEN & EXTRA'S

NANNIC SKIN BOOST	39,00
MOXA THERAPIE - LICHAAMSKLACHT	45,00
THERAPEUTISCH GESPREK - 'luisterend oor'	65,00
BIL MASSAGE	20,00

REIKI

Reiki	85,00
Reiki Kids	50,00

NANNIC

Slim&Firm Anti-cellulite	85,00
Bodylotion pre biotic	45,00
Stratum symbiosum	265,00

TOOLS

Lymphatic dry brushes - Klein	7,50
Lymphatic dry brushes - Groot	15,00
LYMPHATIC CONTOURÉ BRUSH	155,00

SOUNDHEALING

Sound Healing by Maison Namu	99,00
Sound Healing by Maison Namu	140,00

POST OPERATIVE CARE

POST OPERATIVE
LYMFEDRAINAGE

150,00